
 

FIND – Vybavení laboratoře 2 Stránka 1 z 1
   

Rozhodnutí zadavatele o zrušení veřejné zakázky 
  k veřejné zakázce malého rozsahu na zadávané mimo režim ZZVZ 

 

 „FIND – Vybavení laboratoře 2“ 
 

Zadavatel: 

Název: Univerzita Karlova 

Právní forma zadavatele: Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách a o změně a doplnění dalších zákonů, v platném znění, 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

Jednající součást: Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo jednající součásti: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel ruší část 1 veřejné zakázky z důvodu zjištění nesrovnalosti v zadávací dokumentaci, jelikož 
dle Přílohy č. 1a (specifikace předmětu plnění) bylo pro předmětné laboratorní stoly požadováno 
doložení označení výrobku značkou CE ve smyslu směrnice 2006/95/ES (NV č.17/2003 Sb.), 
20004/108/ES (NV č.616/2006 Sb.) pro laboratorní stoly a digestoře, které se týkají elektrických 
zařízení, což požadované laboratorní vybavení není. Zadavatel má za to, že tento požadavek mohl 
mít vliv na potenciální okruh dodavatelů a jelikož v této fázi veřejné zakázky není změna zadávací 
dokumentace možná, je jediným možným opatřením zadavatele veřejnou zakázku zrušit. 

 

Zadavatel dále ručí i část 2 veřejné zakázky, jelikož do této části nebyla podána žádná nabídka. 

 

 

V Plzni  

 

 

 

 

 

.............................................................. 

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D. 

děkan Lékařské fakulty v Plzni 


		2020-06-29T12:37:30+0200
	prof. MUDr. Jindřich Fínek Ph.D.




